МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 89»

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»)

ПРИКАЗ

«_09_»_января__ 2025 года                                                                                    №__14___

г. Сыктывкар

Об утверждении Плана  работы рабочей группы по оценке коррупционных

рисков

В целях установления причин и условий возникновения коррупционных рисков

в деятельности МАДОУ, а так же мониторинга коррупционных рисков и их

устранения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Разработать и утвердить План работы рабочей группы по оценке

коррупционных рисков, возникающих при реализации в МАДОУ своих функций на

2025 год (приложение).

Срок: до 10.01.2025г.

Ответственная: председатель рабочей группы по оценке коррупционных рисков –

Зюзева Н.В.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    В.Б.Рымарчук

		2025-01-14T15:09:02+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна